
新丰县综合应急值班备勤中心项目施工招标中标候选人公示

招标人： 新丰县政府投资建设项目代建管理局

工程名称： 新丰县综合应急值班备勤中心项目施工

建设规模：

新丰县综合应急值班备勤中心总规划用地面积为 37333.33 ㎡，总建筑面积为 14420.59

㎡。新建一座五层的综合应急值班备勤中心（主要包括消防应急值班备勤宿舍、会议室、

功能室、体能训练室、荣誉室、电子阅览室、灭火救援研讨室、智慧数字化指挥中心、

消防科普教育馆、应急消防培训中心、防灾减灾知识教育和消防应急科普宣教基地、应

急物流中转站、救灾物资储备仓库、化工园区物资中转站、园区应急综合服务中心等建

设）、训练塔及进行附属工程建设（大门、值班室、围墙、跑道、挡土墙、土石方、运

动场、道路绿化等。工程耐火等级为二级，抗震设防烈度为 7 级。

招标范围： 施工图纸和工程量清单范围内的所有工程施工。

招标方式： 公开招标

开标、评标时间： 2023 年 3 月 24 日

初步评审结果：

共有 6 家投标人递交电子投标文件。根据招标文件要求，经评标委员会评审后， 6 家

投标人均通过初步评审。通过初步评审的投标人名单如下：韶关市武江建筑工程有限公

司、粤北建设工程有限公司、广东玄华建设有限公司、韶关市住宅建筑工程有限公司、

广东昊粤建设有限公司、广东宏东建筑工程有限公司。

中标候选人：

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

粤北建设工程有限公司
韶关市住宅建筑工程有限

公司

韶关市武江建筑工程有限

公司

中标价（元） 39647568.85 39675136.41 40050719.46

项目管理机构：

项目经理：徐芳

注册编号：粤

2442021202216715

项目技术负责人：唐建

专职安全员：梁天佑、李辉

项目经理：赵月勇

注册编号：粤

2442010201004470

项目技术负责人：罗彬

专职安全员：吴天泷、郑若

君

项目经理：刁开新

注册编号：粤

2442006200801369

项目技术负责人：杨毅

专职安全员：王慧、彭川译

工期： 333 日历天 333 日历天 333 日历天

公示时间： 2023 年 3 月 24 日至 2023 年 3 月 27 日

异议、投诉、举报

的受理单位和联

系电话：

异议受理单位：新丰县政府投资建设项目代建管理局；0751-2261189

投诉受理单位：新丰县住房和城乡建设管理局；0751-6921025

新丰县政府投资建设项目代建管理局 广州名都建设项目管理有限公司

2023 年 3 月 24 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


